

ÅRSREDOVISNING

för Tocode AB

Org.nr. 559296-4471

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tobias Gummesson, Styrelseledamot
2025-10-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultverksamhet inom programmering, systemutveckling och IT. Företaget erbjuder också evenemang med VR-spel.

Företagets säte är Färjestaden.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	154	1 021	1 399	1 396
Resultat efter finansiella poster	9	216	291	469
Soliditet (%)	80,46	81,20	53,23	47,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 86,9% med anledning av färre antagna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	994	127 473	153 467
Utdelning		-60 000	0	-60 000
Balanseras i ny räkning		127 473	-127 473	0
Årets resultat			2 667	2 667
Belopp vid årets utgång	25 000	68 467	2 667	96 134

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	68 467
Årets resultat	2 667
	<u>71 134</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	15 000
Balanseras i ny räkning	56 134
	<u>71 134</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 15 000,00 kr. vilket motsvarar 30,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		153 720	1 021 449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>153 720</u>	<u>1 021 449</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-121 005	-169 119
Personalkostnader	2	-10 308	-617 305
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 831	-18 562
Summa rörelsekostnader		<u>-145 144</u>	<u>-804 986</u>
Rörelseresultat		8 576	216 463
Finansiella poster			
Ränteintäkter		792	162
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 031
Summa finansiella poster		<u>792</u>	<u>-869</u>
Resultat efter finansiella poster		9 368	215 594
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 600	-55 000
Förändring av överavskrivningar		780	1 268
Summa bokslutsdispositioner		<u>-3 820</u>	<u>-53 732</u>
Resultat före skatt		5 548	161 862
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 881	-34 389
Årets resultat		<u>2 667</u>	<u>127 473</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>27 301</u>	<u>41 132</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		27 301	41 132
Summa anläggningstillgångar		27 301	41 132
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 876	0
Övriga fordringar		<u>35 456</u>	<u>60 447</u>
Summa kortfristiga fordringar		43 332	60 447
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>249 730</u>	<u>282 728</u>
Summa kassa och bank		249 730	282 728
Summa omsättningstillgångar		293 062	343 175
SUMMA TILLGÅNGAR		320 363	384 307

Tocode AB

Org.nr. 559296-4471

BALANSRÄKNING

2025-04-30

2024-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 467

994

Årets resultat

2 667

127 473

Summa fritt eget kapital

71 134

128 467

Summa eget kapital

96 134

153 467

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

203 600

199 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

780

Summa obeskattade reserver

203 600

199 780

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

484

0

Skatteskulder

0

15 023

Övriga skulder

16 145

12 037

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

4 000

Summa kortfristiga skulder

20 629

31 060

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**320 363****384 307**

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

73 887

28 386

Inköp

0

45 501

Utgående anskaffningsvärden

73 887

73 887

Ingående avskrivningar

-32 755

-14 193

Årets avskrivningar

-13 831

-18 562

Utgående avskrivningar

-46 586

-32 755

Redovisat värde

27 301

41 132

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Färjestaden

Tobias Gummesson

Tobias Gummesson

2025-09-30